
UCHWAŁA NR XII/58/2025 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) 
oraz art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 572) - Rada Gminy Grabowiec uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Grabowiec, uznaje złożony wniosek za bezzasadny. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy Grabowiec zawarte jest w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały, w tym powiadomienie wnoszącego Wniosek o sposobie rozpoznania, powierza 
się Przewodniczącemu Rady Gminy Grabowiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wojciech Bernard 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F945708-E46B-4445-B56A-A6977709EBFB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Dnia 10 lutego 2025 roku do Rady Gminy Grabowiec wpłynęła Uchwała Nr VII/76/2025 
Rady Powiatu w Zamościu z dnia 5 lutego 2025 r., przekazująca według właściwości wniosek Pana 
Marka Gąski dot. porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, implementacji przepisów 
prawa powszechnie obowiązującego w przepisach prawa miejscowego w zakresie ochrony  
i traktowania zwierząt w Gminie Grabowiec.  

W wyniku analizy przedmiotowego wniosku,  Komisję Skarg. Wniosków i Petycji, uznała 
iż złożony wniosek jest tożsamy z wcześniej już rozpoznawanym wnioskiem, (Uchwała nr 
XII/57/2025 z dnia 25 lutego 2025 roku), dlatego należy uznać wniosek za bezzasadny.  

Rada Gminy podziela stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F945708-E46B-4445-B56A-A6977709EBFB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/58/2025 RADY GMINY GRABOWIEC z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-03-04T13:30:39+0100




